[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
補助金交付申請書

年　月　日

　羽村市長　あて

申　請　者（保護者又は団体代表者）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

全国大会等出場に伴う補助金の交付を受けたいので、羽村市青少年スポーツ・文化活動等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　出場者の住所・氏名・生年月日

２　全国大会等の名称

３　交付申請額　　　　　　　　　円

４　開催日又は期間

５　第５条第３項に関する確認
　　　　　　　　　　　大会への出場にあたり、国、地方公共団体、公益財団法人又はその加盟団体等からの同種の経費の負担はありません。
６　添付書類
　(１)　開催要項等の出場したことがわかるもの
　(２)　交通費及び宿泊費の明細書
　(３)　団体の場合にあっては、出場者名簿（様式第２号）及び委任状（様式第３号）
　(４)　市長が必要と認める書類